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  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach
11-410 Barciany, ul. Wojska Polskiego 2     tel./fax. (0-89) 753 11 24    zgkimbarciany@wp.pl

Wykonawcy (wszyscy)
Znak postępowania: ZGKiM.162.6.2012                       

Data: 09 – 10 – 2012 

Sprawa: wyjaśnienia  SIWZ  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację oczyszczalni ścieków w miejscowości Frączkowo” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.  
W związku z zapytaniami wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przedstawia  następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Zgodnie z Rozdziałem 13 prosimy o wskazanie osoby uprawnionej  do porozumiewania się z Wykonawcami.
Odpowiedź  nr 1

Osoba do porozumiewania się z Wykonawcami – Pan Jacek Sapela tel. 89 753 11 24.
Pytanie nr 2

W piśmie z dnia 04.10.2012r. Zamawiający w odpowiedzi nr 21 zawarł następujący zapis:

„W związku z powyższym wymagane jest od wykonawcy szczegółowe sprawdzenie warunków wykonania zamówienia"

Wnosimy o jego wykreślnie, ponieważ Zamawiający w SIWZ nie zawarł informacji 
o konieczności szczegółowego sprawdzenia warunków wykonania zamówienia, czyli o wizji lokalnej. Żadne przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych nie zobowiązują wykonawców do udziału w wizji lokalnej przed złożeniem oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane. Udział w wizji lokalnej może mieć tylko charakter fakultatywny, zaś nieobecność wykonawców nie może skutkować dla nich negatywnymi konsekwencjami.

Odpowiedź  nr 2
Nie rozumiemy przedłożonych uwag, ponieważ nie była to odpowiedź na pytanie 21 tylko informacja dodatkowa, w której Zamawiający informował, że Wykonawcy mają określić cenę oferty brutto, która stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe za realizację całego przedmiotu zamówienia a cena ryczałtowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia powinna zawierać wszystkie koszty niezbędne do realizacji zamówienia. Zamawiający w informacji dodatkowej nie użył zapisu o wizji lokalnej oraz nie zobowiązuje również wykonawców do udziału w wizji lokalnej przed złożeniem oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane. W związku z tym, że zapis 
„W związku z powyższym wymagane jest od wykonawcy szczegółowe sprawdzenie warunków wykonania zamówienia" zawarty w informacji dodatkowej w wyjaśnieniach z dnia 04 października 2012 roku odczytywany jest w innym znaczeniu przez Wykonawców niż miał to na myśli Zamawiający, wykreśla się z informacji dodatkowej powyższy zapis.
Informacja dodatkowa po zmianie: 

Pragniemy również dodać, że Wykonawca ma określić cenę oferty brutto, która stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe za realizację całego przedmiotu zamówienia. Cena ryczałtowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia powinna zawierać wszystkie koszty niezbędne do realizacji zamówienia wynikające z dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej  wykonania odbioru robót, przedmiarów robót, jak również nie ujęte w niej, a bez których nie można wykonać zamówienia. Cena oferty  brutto jest ceną ostateczną obejmującą wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia.

W imieniu Zamawiającego

                                                                                                                                                                                       Jacek Sapela
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